
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Ανάκληση της υπ’  αρ. 3122.1/3779/24120/ 

09-06-2004 κοινής υπουργικής απόφασης περί 
εγκατάστασης στην Ελλάδα γραφείου ή υπο-
καταστήματος της εταιρείας «OCEANFREIGHT 
MARITIME LTD» με έδρα στη ΛΙΒΕΡΙΑ.

2	 Ανάκληση της υπ’ αρ. 3122.1/3726/24066/ 
31-10-2003 κοινής υπουργικής απόφασης περί 
εγκατάσταστης στην Ελλάδα γραφείου ή υποκα-
ταστήματος της εταιρείας «KAVOMAR SHIPPING 
COMPANY» με έδρα στα νησιά ΜΑΡΣΑΛ.

3	 Συμπληρωματική αντιστοίχιση των υφισταμέ-
νων δεσμευμένων προς διορισμό ή μετάταξη 
θέσεων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Δέλτα, 
οι οποίες δεν αντιστοιχίσθηκαν με την αρχική 
(υπ’  αρ. 333/2023) δημοσιευθείσα πράξη αντι-
στοίχισης, σύμφωνα με το π.δ. 85/2022, και οι 
οποίες καλύφθηκαν μεταγενέστερα.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2212.2-1/3779/90615/2024	 (1)
Ανάκληση της υπ’  αρ. 3122.1/3779/24120/ 
09-06-2004 κοινής υπουργικής απόφασης περί 
εγκατάστασης στην Ελλάδα γραφείου ή υπο-
καταστήματος της εταιρείας «OCEANFREIGHT 
MARITIME LTD» με έδρα στη ΛΙΒΕΡΙΑ.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του α.ν. 378/1968 (Α’ 82),

β. του άρθρου 25 του ν. 27/1975 (Α’ 77) και ιδίως την 
παρ. 1, 

γ. του άρθρου 4 του ν. 2234/1994 (Α’ 142),
δ. του άρθρου 25 του ν. 2515/1997 (Α’ 154),
ε. του άρθρου 34 του ν. 3427/2005 (Α’ 312),
στ. του άρθρου 4 του ν. 3752/2009 (Α’ 40),
ζ. του άρθρου 31 του ν. 4150/2013 (Α’ 102),
η. του Κεφαλαίου Α’ του Πρώτου Μέρους του ν. 4389/ 

2016 (Α’ 94),
θ. του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 
ι. του άρθρου 59 του ν. 4646/2019 (Α’ 201),
ια. του π.δ. 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουρ-

γείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» (Α’ 141) και 
ειδικότερα το άρθρο 5 όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 του π.δ. 94/2012 «Τροποποίηση π.δ. 85/2012 
“Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και 
κατάργηση υπηρεσιών” (Α’ 141)» (Α’ 149) και τροποποι-
ήθηκε με το άρθρο 3 του π.δ. 98/2012 (Α’ 160),

ιβ. του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανα-
σύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και με-
τονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής […]» (Α’ 114),

ιγ. του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης και Επενδύσεων» (Α’ 15),

ιδ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ιε. του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 151),

ιστ. της υπ’ αρ. 3122.18/03/13/11-12-2013 (Β’ 3263) 
κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών - Ανά-
πτυξης και Ανταγωνιστικότητας - Ναυτιλίας και Αιγαίου, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 2212.2/25747/2020/ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7077

75755



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75756 Τεύχος B’ 7077/23.12.2024

04-05-2020 (Β’ 1772) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών - Ανάπτυξης και Επενδύσεων - Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής, της υπ’ αρ. 2212.2-3/ 
92749/2021/20-12-2021 (Β’ 6685) κοινής απόφασης 
των Αναπληρωτών Υπουργών Οικονομικών  - Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων και του Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής και της υπ’ αρ. 1246.3/6/94/ 
1-12-1994 (Β’ 919) κοινής απόφασης των Υπουργών 
Εθνικής Οικονομίας, Οικονομικών και Εμπορικής Ναυ-
τιλίας,

ιζ. της υπ’ αρ. 3122.1/3779/24120/09-06-2004 (ΑΠΣ 70) 
κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και Οικο-
νομικών και Εμπορικής Ναυτιλίας.

2. Τις από 11 Οκτωβρίου και 08 Νοεμβρίου 2024 αιτή-
σεις της εταιρείας «OCEANFREIGHT MARITIME LTD» με τις 
οποίες ζήτησε την ανάκληση της άδειας εγκατάστασης 
του γραφείου της στην Ελλάδα, αποφασίζουμε:

1. Ανακαλούμε την υπ’  αρ. 3122.1/3779/24120/ 
09-06-2004 (ΑΠΣ 70) κοινή απόφαση των Υπουργών Οι-
κονομίας και Οικονομικών και Εμπορικής Ναυτιλίας σχε-
τικά με την εγκατάσταση στην Ελλάδα, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των α.ν. 378/1968 και ν. 27/1975, ν. 814/1978, 
ν. 2234/1994, ν. 3752/2009, ν. 4150/2013, ν. 4646/2019 
γραφείου της εταιρείας «OCEANFREIGHT MARITIME LTD» 
με έδρα στη ΛΙΒΕΡΙΑ.

2. Η παραπάνω εταιρεία υποχρεώνεται, σύμφωνα με 
το άρθρο 44 του ν. 4712/2020, όπως τροποποιήθηκε 
με την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 5039/2023 (Α’ 83), να 
εκπληρώσει τις κάθε είδους υποχρεώσεις της προς το 
Δημόσιο, μέσα σε δύο (2) μήνες από την έκδοση της 
παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 17 Δεκεμβρίου 2024

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 2212.2-1/3726/90624/2024	 (2)
Ανάκληση της υπ’ αρ. 3122.1/3726/24066/ 
31-10-2003 κοινής υπουργικής απόφασης περί 
εγκατάσταστης στην Ελλάδα γραφείου ή υποκα-
ταστήματος της εταιρείας «KAVOMAR SHIPPING 
COMPANY» με έδρα στα νησιά ΜΑΡΣΑΛ.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του α.ν. 378/1968 (Α’ 82),
β. του άρθρου 25 του ν. 27/1975 (Α’ 77) και ιδίως την 

παρ. 1, 
γ. του άρθρου 4 του ν. 2234/1994 (Α’ 142),
δ. του άρθρου 25 του ν. 2515/1997 (Α’ 154),
ε. του άρθρου 34 του ν. 3427/2005 (Α’ 312),

στ. του άρθρου 4 του ν. 3752/2009 (Α’ 40),
ζ. του άρθρου 31 του ν. 4150/2013 (Α’ 102),
η. του Κεφαλαίου Α’ του Πρώτου Μέρους του 

ν. 4389/2016 (Α’ 94),
θ. του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 
ι. του άρθρου 59 του ν. 4646/2019 (Α’ 201),
ια. του π.δ. 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία 

Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 
(Α’ 141) και ειδικότερα το άρθρο 5 όπως αντικαταστά-
θηκε από το άρθρο 1 του π.δ. 94/2012 «Τροποποίηση 
π.δ. 85/2012 “Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, 
μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών” (Α’ 141)» (Α’ 149) 
και τροποποιήθηκε με το άρθρο 3 του π.δ. 98/2012 
(Α’ 160),

ιβ. του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανα-
σύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και με-
τονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής […]» (Α’ 114),

ιγ.  του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης και Επενδύσεων» (Α’ 15),

ιδ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ιε. του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 151),

ιστ. της υπ’ αρ. 3122.18/03/13/11-12-2013 (Β’ 3263) 
κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών - Ανά-
πτυξης και Ανταγωνιστικότητας - Ναυτιλίας και Αιγαίου, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 2212.2/25747/2020/ 
04-05-2020 (Β’ 1772) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών  - Ανάπτυξης και Επενδύσεων  - Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής, της υπ’  αρ. 2212.2-3/ 
92749/2021/20-12-2021 (Β’ 6685) κοινής απόφασης των 
Αναπληρωτών Υπουργών Οικονομικών - Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής και της υπ’ αρ. 1246.3/6/94/1-12-1994 (Β’ 919) 
κοινής απόφασης των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας, 
Οικονομικών και Εμπορικής Ναυτιλίας,

ιζ. της υπ’  αρ. 3122.1/3726/24066/31-10-2003 
(ΑΠΣ 230) κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομίας 
και Οικονομικών και Εμπορικής Ναυτιλίας.

2. Την από 04 Νοεμβρίου 2024 αίτηση της εταιρείας 
«KAVOMAR SHIPPING COMPANY» με την οποία ζήτησε 
την ανάκληση της άδειας εγκατάστασης του γραφείου 
της στην Ελλάδα, αποφασίζουμε:

1. Ανακαλούμε την υπ’  αρ. 3122.1/3726/24066/ 
31-10-2003 (ΑΠΣ 230) κοινή απόφαση των Υπουργών Οι-
κονομίας και Οικονομικών και Εμπορικής Ναυτιλίας σχε-
τικά με την εγκατάσταση στην Ελλάδα, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των α.ν. 378/1968 και ν. 27/1975, ν. 814/1978, 
ν. 2234/1994, ν. 3752/2009, ν. 4150/2013, ν. 4646/2019 
γραφείου της εταιρείας «KAVOMAR SHIPPING COMPANY» 
με έδρα στα ΝΗΣΙΑ ΜΑΡΣΑΛ.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 75757Τεύχος B’ 7077/23.12.2024

2. Η παραπάνω εταιρεία υποχρεώνεται, σύμφωνα με 
το άρθρο 44 του ν. 4712/2020, όπως τροποποιήθηκε 
με την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 5039/2023 (Α’ 83), να 
εκπληρώσει τις κάθε είδους υποχρεώσεις της προς το 
Δημόσιο, μέσα σε δύο (2) μήνες από την έκδοση της 
παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 17 Δεκεμβρίου 2024

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 2379	 (3)
Συμπληρωματική αντιστοίχιση των υφισταμέ-
νων δεσμευμένων προς διορισμό ή μετάταξη θέ-
σεων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Δέλ-
τα, οι οποίες δεν αντιστοιχίσθηκαν με την αρχι-
κή (υπ’ αρ. 333/2023) δημοσιευθείσα πράξη αντι-
στοίχισης, σύμφωνα με το π.δ. 85/2022, και οι 
οποίες καλύφθηκαν μεταγενέστερα.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτη» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 
πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-
μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

3. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του 
π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 
φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-
12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δημοσί-
ευση του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) “Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο)”».

5. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Δέλτα (Β’ 5372/2024).

6. Την υπ’ αρ. 1686/16473/30-07-2024 (Γ’ 2432) από-
φαση, με την οποία η σε αυτή περιλαμβανόμενη δι-
ορίσθηκε, σε αντίστοιχη μόνιμη κενή οργανική θέση 
του Δήμου Δέλτα, του κάτωθι κλάδου, στο πλαίσιο της 
προκήρυξης 2ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ (Α.Σ.Ε.Π. 31, Α.Σ.Ε.Π. 
32 και Α.Σ.Ε.Π. 34):

- μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού. 
7. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/216/11556/ 

19-06-2024 (Β’ 3562, ΑΔΑ: 9Ι5Α46ΜΤΛ6-ΨΧ8) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών για την κατανομή τετρα-
κοσίων ογδόντα δύο θέσεων (482) θέσεων, τακτικού 
προσωπικού διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων, Τεχνολο-

γικής Εκπαίδευσης στους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού, βάσει 
του οριστικού πίνακα διοριστέων της 2ΓΒ/2023 προ-
κήρυξης του ΑΣΕΠ.

8. Τους οριστικούς πίνακες Διοριστέων της 2ΓΒ/2023 
προκήρυξης του ΑΣΕΠ που δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 
Γ’ 1711/2024.

9. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύ-
στημα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις 
Γενικής Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου 
Τομέα - Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’και β’ 
βαθμού και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για 
την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες 
ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 48).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/20-
03-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών σχετικά 
με τον ν. 5027/2023.

11. Την υπ’ αρ. 3734/333/17.02.2023 (Β’ 1706, ΑΔΑ: 
ΨΛΔΤΩ9Ι-ΕΨ2) πράξη, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 7337/690/30.03.2023 (Β’ 2781) όμοια, την 
υπ’ αρ. 17499/1689/9.8.2023 όμοια (Β’ 5955), την 
υπ’ αρ. 1450/116/24.01.2024 (Β’  1137) όμοια, την 
υπ’ αρ. 9273/898/9.5.2024 (Β’ 3689) όμοια και ισχύει 
με την οποία αντιστοιχίσθηκαν οι υφιστάμενοι κλάδοι 
και ειδικότητες του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Δέλτα, με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

12. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω (υπόψη 11) πράξη 
δεν αντιστοιχίστηκε η προαναφερόμενη (υπόψη 6) ορ-
γανική θέση του κλάδου και ειδικότητας, επειδή ήταν 
δεσμευμένη προς πλήρωση με διορισμό ή μετάταξη, 
και καλύφθηκε μετά την έκδοση της προαναφερόμενης 
δημοσιευθείσας πράξης αντιστοίχισης.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα αντιστοίχιση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Δέλτα, οικονομικού έτους 2024.

14. Την υπ’ αρ. 3/61/02.01.2024 (ΑΔΑ: ΨΨ54Ω9Ι-ΑΥΛ) 
απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων Δήμου 
Δέλτα και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων, αποφασίζει:

Την αντιστοίχιση, ως ακολούθως, του κλάδου και 
ειδικότητας του τακτικού (μόνιμου) προσωπικού, της 
προαναφερόμενης (υπόψη 6) θέσης, όπως περιλαμβά-
νονται στον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Δέλτα, που δεν αντιστοιχίστηκε με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, με την προαναφερόμενη 
(υπόψη 11) δημοσιευθείσα πράξη, επειδή η θέση αυτή 
ήταν δεσμευμένη προς πλήρωση με διορισμό ή μετάτα-
ξη, και καλύφθηκε μετά την έκδοση της δημοσιευθείσας 
πράξης αντιστοίχισης:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75758 Τεύχος B’ 7077/23.12.2024

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ii. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σίνδος, 12 Δεκεμβρίου 2024

O Aντιδήμαρχος

ΘΩΜΑΣ ΜΟΥΡΜΟΥΡΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02070772312240004*


		2024-12-24T11:48:06+0200




